

Skanderup Invest ApS

Egeskovvej 8, Skanderup, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 35 48 41 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Poul Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanderup Invest ApS Egeskovvej 8 Skanderup 6640 Lunderskov
	E-mail: bruunsisolering@mail.dk
	CVR-nr.: 35 48 41 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Bruun, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	FIREprotect.dk ApS, Vallensbæk
Kapitalinteresse	Trio Kapital ApS, Sommersted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding aktivitet, hvis formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.636 kr. mod -6.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.986 kr. mod -262.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.636	-6.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-216.083	0
Indtægter af kapitalinteresser	-42.831	-256.428
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.474	-10
Resultat før skat	-274.986	-262.632
Årets resultat	-274.986	-262.632
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.293	-252.823
Disponeret fra overført resultat	-203.693	-9.809
Disponeret i alt	-274.986	-262.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.322	0
Kapitalinteresser	23.390	137.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.712</u>	<u>137.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.712</u>	<u>137.626</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.199	13.796
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.199</u>	<u>13.796</u>
Aktiver i alt	<u>126.911</u>	<u>151.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	71.293
Overført resultat	-376.564	-172.871
Egenkapital i alt	-296.564	-21.578
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	282.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	928	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.572	127.500
Anden gæld	8.475	40.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.975	173.000
Gældsforpligtelser i alt	423.475	173.000
Passiver i alt	126.911	151.422

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	324.116	-163.062	241.054
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-252.823</u>	<u>-9.809</u>	<u>-262.632</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	71.293	-172.871	-21.578
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-71.293</u>	<u>-203.693</u>	<u>-274.986</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-376.564</u>	<u>-296.564</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring af tilgodehavende hos selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.
